
 
 

 
 
 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A) 

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 

C.F. 90038780442 – PI 02004530446 
 

P/C DEL COMUNE DI ALTIDONA 
 
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL CAMPO DA 
TENNIS/CALCETTO E DELL'AREA LIMITROFA DI PROPRIETÀ COMUNALE SITI IN FRAZ. 
MARINA 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA DI GARA EX ART. 65 D.LGS. 163/06 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE 

Importo netto annuo di concessione posto a base di gara  
 €. 9.500,00 

Importo oneri previsti per la sicurezza non soggetti a ribasso: ======== 

Data di pubblicazione bando di gara: 25/3/2016 

Scadenza presentazione offerte  15/4/2016, ore 13.00  

Data apertura offerte  18/4/2016, ore 09.30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): ZC91925F51 

Procedura di scelta del concessionario 
PROCEDURA APERTA  

ex artt. 30, 54 e 55 del D.Lgs. n. 163/06 e 
ss.mm.ii. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 19/4/2016 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del 
D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Numero offerte ricevute nei termini 1 

Numero offerte ammesse 1 

Punteggio offerta migliore ===== 

Punteggio offerta peggiore ===== 

Numero offerte anomale (> = soglia anomalia) ===== 



Atto di aggiudicazione definitiva  

Determinazione n. 221 Registro Settore 
I-Organi Ist.li – AA.GG. – Contratti – 
Politiche Sociali della Provincia di 
Fermo (Registro Generale n. 504) del 27-
04-2016 

Atto di aggiudicazione efficace 

Determinazione n. 257 Registro Settore 
I-Organi Ist.li – AA.GG. – Contratti – 
Politiche Sociali della Provincia di 
Fermo (Registro Generale n. 591) del 26-
05-2016 

DITTA AGGIUDICATARIA IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE: 
Denominazione: Società Sportiva Dilettantistica a Responsabilità Limitata (SSDRL) OPEN BEACH 
MARCHE - sede legale: Milano, F. Turati, 29 – c.f e p.i: 09452460968 
 
Canone di Concessione Annuo: €.550,00 (totale per il periodo di concessione: €. 10.450,00) 
 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria provvisoria ===== 

Tempo di concessione previsto (in anni) 19 

Responsabile Unico del Procedimento Arch. Morena Tomassetti 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 26/5/2016 

Ditte escluse per le motivazioni indicate nel verbale di gara e 
comunicate ai diretti interessati 
 

============ 

Comunicazioni ex art. 79, comma 5 lett. a) del D.Lgs. 163/06 
ss.mm.ii. 02/5/2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni. 
 

 


